MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL 02/2026

               LUIZA AGOSTINI DE ANDRADE, Secretária Municipal de Saúde do Município de

Muriaé, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital n.º 02/2026, conforme abaixo:

                                Onde se lê:

1.1. As inscrições serão realizadas presencialmente na sede da Secretaria Municipal

de Saúde, localizada no Centro Administrativo Municipal Tancredo Neves, sito à Av. Maestro

Sansão, n. 236, 1º andar, Centro, Muriaé/MG no horário de 08:00h às 16:00h.

                               Leia-se:

1.1 As inscrições serão realizadas presencialmente na sede da Secretaria Municipal de

Saúde, localizada no Centro Administrativo Municipal Tancredo Neves, sito à Av. Maestro

Sansão, n. 236, 1º andar, Centro, Muriaé/MG no horário de 13:00h às 17:00h.

                                JUSTIFICATIVA: Houve erro material ao proceder a digitação.

                                                 Muriaé-MG, 23 de janeiro de 2026.

                                     ______________________________________

Luiza Agostini de Andrade

Secretária Municipal de Saúde